CBoanasi BeJOMOCTb Pe3yIbTATOB NPOBE/ICHHs CHENHAILHON OUEHKH YCI0BHI Tpyaa

Hanmenosanue opranmsanuu: AxunonepHoe o6imectso «M3aatensckuii gom «Jlesy

Tabnuua 1
Konuuecto pabounx MecT H HHCICHHOCTS Komuiectso paboumx MECT H YHC/ICHHOCTE 3aHATHIX HA HUX PAGOTHHKOB M0 K1accam (monxnaccam)
paboOTHHKOR, 3aHATHIX Ha 3THX pabovux MecTax YCJIOBHH Tpyna H3 YHc/a pabounx MeCT, ykasaHHBIX B rpade 3 (enunu)
Haumenosanue Kiacc 3
B TOM 4HCIIE HA KOTOPBIX MPOBEeHA kmace 1 Knace 2 Knacc 4
Beero e i 3.1 32 33 34,
crelManbHas OLEHKA YCI0BHH Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune mecta (en.) 27 27 0 27 0 0 0 0 0
PaboTHHKH, 3aHATEIE Ha pabOYHX MecTax (yen.) 27 27 0 27 0 0 0 0 0
W3 HHUX JKEHILHH 5 5 0 5 0 0 0 0 0
M3 HMX JIHLL B Bo3pacTe 1o 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HHUX HHBATHJIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TaGnuua 2
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Byxraatepus
1 Byxraiarep cknana - - - - - - - - - - - - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
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4 Crapuinii BoguTens-skcneaurop | 2 - - 2 - - 2 2 - - - - - 2 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
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CreunanbHOCThL paboTHHKA

Bpuraaup KOMMIeKTOBIIHKOB
Crapusit KOMIUIEKTOBILUK TOBA-

pa

['py3unk
Bonurens norpysumka

Bonurens NoTpy3y4HKa
KomniekToBLIMK ToBapa

KomnnexroBuk Tosapa

Komnuexrosuwik ToBapa

KoMniaekToBUIMK TO Bapa

KomnuekToBink Topapa
KoMmnnekToBLIHK TOBapa
KomnuexToBink ToBapa

KomniekroBiusk Tosapa

KomnnexroBink ToBapa

Komnaexropmuk ToBapa 1 kare-

FOpPHH
KomnaexroBumk ToBapa 1 kare-

rOpHH
Komnnekrosuink ToBapa 1 kare-

rOpHH
Kowmrniaekrosiiuk ToBapa 1 kare-

rOpHH

BLI3W 0Jahoged
dowoH yanareArHauTHy

10

11

12

13

14
15A

15-1A
(15A)
152A
(15A)
15-3A
(15A)
15-4A
(15A)
15-5A
(15A)
15-6A
(15A)
15-7A
(15A)

15-8A
(15A)
16A
16-1A
(16A)
16-2A
(16A)
16-3A
(16A)




Jlara cocrapnenus: 27.07.2021

s

[TpesiceaTe b KOMUCCHH N0 MPOBEAEHHIO CTIELIHATILHOH OLICHKH C1 1
HcnonHuTenbHblH JUPEKTOP )T [psixus [asen HukonaeBuy

¥ 08 21

(AOTANOCTE) @®HO)

v

Y ieHbl KOMHCCHH TI0 MPOBEICHHUIO CTIELHATBHOMH OL

HauanbHHK CKIAJCKOro KoMIuiekca Epemenko Kupunin Esrensesuy

(nata)

24 KA/

{DONAHOCTD) @HD)

HGpBbIﬁ 3aMecTUTe]lb Ha4YaabHHKA CKIaACKO-
0o KOMIUIEKCA

(nata)

LA 05 L1

[Tpunyukuii Mnes Cepreesuy
: @HO)

{0 IAHOCTE) {aonnes) — = (mara)
Meme pKep 10 JIOTHCTHKE d e Byxun Muxawn IOpsesuy L4 OL. 27
{nomEHOCTE) 7_____(nonnuch) g S HO. (nata)
7 Ly .
CrieuMamcT 1o OXpaHe Tpyza ,;/,/f////;/‘/éfg Cusak Banegﬂﬁ PomaHOBHY L4 06 .27
{nomKHOCTB) 7 {no,,g,{mm,] (@ HO) (mara)

Skcnept(-bl) OPraHU3alKH, MPOBOAMBLICH CHICLHATTLHYIO OLEHKY ycno/guii TpyAa:
# g

4077 (oo S Bopo6sesa T.H. AECEL 5y
T (Mo B pEECTPE IKCNEPTOR) (noanuce) 7 @®HO) (nara)



Ilepeyens pekomenyeMbIX MEPONPHATHIL M0 YAy IICHHIO ycaoBnii Tpyaa

Haumenopanue opranusammu: _Akuuonepaoe o6mectso «Msnatenpexuii 1om «JIesy

HaumeHoBaHue K oro Cpok & H 0 €JIEH = OrMmer
0 SHYRTYpH HaumeHnoBaHne MeponpHaTHs Llens meponpusTus P RINIPHHC [Opaaly o e W
nojipasneneHus, paﬁoqe ro mecrta BBITIOJIHEHHUA BJIEKAEMBIE JUTA BBITMTOJIHEHUA BLIMIOJTHEHHH
1 2 3 4 5 6
CornacHo pe3yabTaTaM creuHaibHOMN
OLEHKH YCIOBHIA a paboume mecta
byxzaamepun ¥ TIAp .
NOApa3JeNeH s B YIyYLIEHHH YCIOBHil
TpyJa He HYXJarTcs
CornacHo pe3yjisTaTaM CrieUHaNbHOM
OLCHKH YCJIOBHH Tpyna pabouue mecta
Omoen rozucmuku 2 Y PR D &
NoJpasaesieHHs] B YAy4IIeHHH YCIOBHH
TPYyJia He HYKarTCs
CornacHo pesynbTaTaM CrenuantbHoH
2 OLIEHKH YCIIOBHIA a paboune Mecta
Craaockoii KOoMNIAEeKe o Y PP o
noApasiesyieHHs B yIyYIleHHH YCIOBHi
Tpy/Ja He HYXIalTcs
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